
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ 
с. Льнозавод



От 13.11.  2023г.                        №129
О выборе главы муниципального образования 
сельское поселение село Льнозавод

Согласно   итогов   открытого   голосования   по   выборам   Главы   муниципального
образования сельское поселение село Льнозавод,  руководствуясь Федеральным законом от 06
октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Уставом сельского  поселения  село Льнозавод,   Сельская  Дума
сельского поселения село Льнозавод

 СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить итоги открытого голосования по выборам Главы муниципального 
образования сельское поселение село Льнозавод.

2. Признать    избранным     Главой     муниципального    образования    сельское 
поселение село Льнозавод  Волкову Наталью Эдуардовну.

3. Решение вступает в силу с  15 ноября 2023г.
4. Настоящее решение подлежит  обнародованию (опубликованию).

 



                  


